miere fe nomme la fontaine aux Bretons i & la féconde

Preuyes. Tmt /,

vero prœcepit Haimo , ut incideretur Eremu , qui

erat in gyro denfiffimus s quatenus locus ille habi-

tationem Dei fámulo redderet aptam.

Hoc denique cum fadum eilet , Sacerdos Dei

venerabilis licentiam ab Haïmone Duce expetiit

Romam pergere , quia videlicet plurimorum fanc-

torum patrocinia pretiofa fecum inde reverfurus

tollere cupiebat. Igitur egreifus à loco illo fefti-

nabat ad fanéla beatorum Apoftolorum limina.

Quo cum pervenifTet , vota deíiderii fui compleve-

rat Deo digna fatifque accepta. Faclum eft autem

cum hue rediret , multas fandorum Reliquins af-

ferens , praefatum jam eremi propinquabat ad lo^-

cum , ubi duo Oratoria aedifieaverat. Erat ergo

quaedam puella ex nativitate coeca in vicina ejuf

dem eremi villula cum patre fuo manens , quaä

pridie quam fervus Chrifti Judocus illuc reditui us

erat , vifum vidit in fomnis , quod patri primo ma

ne indicans ait : Pater mi. Et ille : Quid , inquit,

vis filia mi ? At illa : Servus Dei quidam fequenti

node venturus eft ad montem longe hinc fitumi

ad eum itaque ficut in vifione hujus didici nodis j

fi acceíTero cum fide credens , oculorum procul du

bio novum percipiam per Dei miferieordiam lu

men. Sienim ex aqua, qua manusfuas idem Athle-

ta Chrifti laverit , oeülos aliquo modo contingere

potuero fuper faciem meam, ftatim fanitati me

reddituram arbitror. Puella itaque quae fuerat à

die nativitatis fuae ccecata , ad virum Dei Judocum

cum patre deduda, cum ex aqua faciem fuam la-

viiTet , unde idem Domini lotus fuerat facerdos ,

protinus vifum fibi à Domino meritis beati viri

ienfit donari novellum. Illic ergo pofita fuerat quí

dam crux lignea , ob memoriam videlicet hujus

miraculi , quod Dominus Deus fieri per famulum

fuum Judocum voluit , qui crux adhuc hodie in

alio remoto permanet loco , in monafterio fcilicet

ipfius fandi. Locus tarnen ifdem , in quo prius

pofita erat , ufque in praefens crux dicitur.

Audiens autem Haimo virum Dei revertiiTe ,

favifus eft gaudio magno , exfilienfque illi obviam,

onorifice eum excepit. Habebat enim jam tunc

ecclefiam novam ex petris conftrudam , quae mox

poftquam Dei famulus Roma veniens , in earn

patrocinia multa detulerat , dedicata eft in honore

fandi Martini. In eadem itaque celia tunc fimul

per triduum manferunt. Poft hac vero , quia vir

illuftris Haimo erat, quippe multas habens poíTef-

fiones, tradidit ipfum locum cum appenditiis fuis

В. Judoco in opus. His ita confideratis Haimo vir

fagacis ingenii cum beato Dei feryo Judoco fimul

pergens , venit ad quandam villam ex proprietate

fua, nomine locum, quam etiam mox cum omnibus

ad earn pertinentibus eidem се11зг fandi Judoci do-

tem faciens tradidit. Нас ergo traditione perada:

Judocus vir chriftianiflimus in eadem cellula mul-

tis poftea ufque ad obitum fui vixerat annis. ($)

Poftquam vero ejus fandiifima anima Idus Sep-

tembris carnis domicilium deferens ad perpétuant

cœleftis regni migraverat felicitatem , duo nepo^

tes fuiWinnoch fcilicet & Arnoch in ejus fucceden-

tes locum.corpus beati viri exanime.quod incorrup-

tum diu manfit, frequenter lavare cum aqua & ton-

dere confueverant. Hoc igitur quidam Dux Ha'i-

monis fuccefTor, Deochtricus nomine .molefte tu-

lit; &hoc explorare procaciter cupiens , ad hanc

la fontaine du Gard. C'eft le lieu où eft aujourd'hui l'Ab

baye de faint Joffe éntreles rivieres d'Authie & du Can

che , dans le Ponthieu.

( 3 ) Suivant les différentes époques marquées dans ces

aftes * faint Joffe paroit être mort vers l'an 66%.
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dedudus eft mentis infaniam, ut contra volunta-

temDei atque cuftodum ejufdem loci per vim iè-

pulchrum aperire fecit , felicitare volens, utrum ve

rum effet , quod corpus fandi integrum adhuc per-

Cfteret. Quod cumabfque ullaintuitus effet reve-

rentia , fubito exterritus ait ; Ah fan été Ju-

doce 1 Et ftatim mutus & furdus fadus eft , atque

omni corpore debilitatus ufque in finem vitae fuse

permanfit. Hoc ita cum uxor ejus comperiffet fa-

âum, contriftataeft valde ob tantam viri fui igna-

viam , qua venerandum viri Dei aufus eft violare

tumulum : dedit denique ad facrum fandi viri

fepulcrum pro muñere placationis villam proprie-

tatis ¡ftiae , nomine Crilpiniacum, & in aliis locis

etiam dedit ultra Quantiam fluvium fimul rura non

pauca , flagitans etft jam membrorum corporis

privatus effet officio , ut faltem anima ejus à culpa

bujufcemodi temeritatis liberari mereretur. Hinc

▼ero mutis loquelam , furdis auditum , ccecis vifum,

cîaudis greffum , infirmis etiam quibufque venien-

tibus, meritis B. Judoci intervenientibus , frequen

ter ad ejus tumbam Dominus Sc Redemptor nofter

ianitatern redintegrare plenam dignatus eft , qui

vhrh cum patre in unitate Spiritus fandi Dens per

imraortalia faecula faeculoram. Amen. Ex Cod.

Afjf. Gemcliunjt.

Genealogie de faint Wtnoch Abbé.

Rlwalus Britanniae Dux filius fuit Derochi > fi-

!ii Witholi, filii Urbieni, filii Cathovi, filii